

# Zentropa Folket ApS

Filmbyen 22, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 21 68 46 35

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. maj 2020

Dirigent:

.....  
Anders Kjærhauge

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal for koncernen	7
Beretning	8
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december</b>	<b>10</b>
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Navn	Zentropa Folket ApS
Adresse, postnr. by	Filmbyen 22, 2650 Hvidovre
CVR-nr.	21 68 46 35
Stiftet	1. april 1999
Hjemstedskommune	Hvidovre
Regnskabsår	1. januar –31. december
Telefon	36 86 87 88
Direktion	Anders Kjærhauge
Bestyrelse	Allan Mathson Hansen, formand Preben Erik Nielsen Peter Aalbæk Jensen Sisse Graum Jørgensen Jørgen Kristian Munk Levring Thomas Rehling
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, 2000 Frederiksberg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 27. maj 2020

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal for koncernen

mio. kr.	2019	2018	2017	2016	2015
<b>Hovedtal</b>					
Bruttoresultat	98,6	155,1	114,2	120,3	93,4
Resultat af primær drift	6,9	10,6	4,1	-16,5	-2,9
Resultat af finansielle poster	-0,2	-0,4	-0,5	-1,5	-2,5
Årets resultat	6,7	11,0	4,0	-17,8	-8,6
<b>Balancesum</b>					
Balancesum	210,5	196,7	215,8	188,1	270,5
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	0,5	0,8	0,2	1,2	0,4
Egenkapital	57,4	50,8	39,4	8,5	26,7
<b>Nøgletal</b>					
Soliditetsgrad	27,2	25,8	18,2	4,5	9,9
Egenkapitalforrentning	12,4	24,5	16,7	-101,1	-18,7

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.



## Ledelsesberetning

### Koncernens hovedaktiviteter

Koncernens hovedaktiviteter er produktion og salg af film og tv-serier og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på kr. 6,7 mio. kr. Resultatet er som forventet på et lavere niveau i forhold til rekordåret 2018, hvor resultatet udgjorde kr. 11,0 mio. kr.

Resultatet er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende og baserer sig på salg og gensalg i Danmark og resten af verden af titler fra et gedigent bagkatalog. Endvidere er der indtægter fra de 3 spillefilm, der har været i optagelse/haft premiere i 2019 samt en stærk styring af omkostninger. Pipelinen og udviklingen af nye projekter er også i god gænge.

Indtjeningen på spillefilm er dog, generelt set, stadig under pres, dels fra ulovlig streaming og dels fra politisk side, hvor det seneste "Medieforlig" giver nogle udfordringer med at finansiere og tjene penge på spillefilm produceret i Danmark. Da tv-stationer TV2 og DR ikke længere har en forpligtelse til at købe licensrettigheder på "kultur" vilkår men alene på markedsvilkår, har det betydet, at en meget stor del af finansieringen nu skal komme fra Det Danske Filminstitut og eventuelt fra regionale fonde. Det har gjort den grundlæggende finansieringsstruktur mere følsom og knapt så robust.

### Forventninger til fremtiden

For 2020 forventes et positivt resultat, men forventeligt lavere end 2019. De planlagte biografpremierer i efterår og vinter 2020 må eventuelt udskydes som følge af COVID-19 implikationer, og indtægter herfra kan i værste fald rykke ind i 2021. Der forventes ikke yderligere produktioner i optagelse i 2020 udover "Retfærdighedens Ryttere", som allerede er færdigindspillet i marts 2020. Der arbejdes intenst med en række større projekter med planlagt produktionsdato i 2021-2022, hvor disse forventes at bidrage positivt til indtjeningen. Der vil være et stort fokus på at få planlagt optagelser på disse projekter i en form, hvor man tager højde for risici for smittespredning, da produktionsstop grundet COVID-19 ikke vil være dækket af produktionsforsikringen. I denne planlægning indgår, at det skal være et fællesansvar for både producenter, filmarbejdere, skuespillere og finansieringsparter at håndtere problemstillingerne, indtil vi har en vaccine på plads. Ellers kan vi ikke risikere at igangsætte projekterne. Der er på nuværende tidspunkt indgået aftaler med filmarbejdere, skuespillere, m.v., der dispenserer fra de normale opsigelsesvarsler. De fleste af disse produktioner er større og mindre tv-serier, hvilket betyder, at en større del af indtjeningen vil ligge i selve produktionen og en mindre del i det efterfølgende salg, da det er kendetegnende ved tv-serier, at de involverede tv-stationer tager en stor del af salgsindtægterne. Det vil være et fokus på at få TrustNordisk involveret i internationalt salg af disse tv-serier, hvoraf flere har et internationalt potentiale.

### Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet begivenheder, som forventes væsentligt at påvirke koncernens finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Koncernen forudser ikke direkte tab som følge af omstændighederne af de nationale og globale sundhedsmæssige foranstaltninger ved COVID-19. Ingen igangværende eller planlagte produktioner er direkte berørt, om end der må påregnes en mulig udskydelse af de planlagte biografpremierer i efterår/vinter 2020. De estimerede nettoindtægter fra disse produktioner forventes rimeligvis opretholdt, men eventuelt udskudt til 2021.

### Udviklingsaktiviteter

Der arbejdes kontinuerligt på at udvikle nye projekter inden for koncernens forretningsområde, herunder som nævnt i sidste års beretning at iværksætte udvikling af tv-projekter i højere grad end tidligere, hvilket allerede er sket, jf. ovenfor.

## **Ledelsesberetning (forsat)**

### **Risikoforhold**

Som andre koncerner/selskaber inden for film og tv-serie produktion er koncernen afhængig af finansiel støtte for at kunne realisere projekterne. Finansieringen kommer hovedsageligt fra offentlige og regionale institutter/fonde, fra "markedet" via pre-sales til tv-stationer og minimumsgarantier fra distributører samt fra egne investeringer og fra private investorer.

### **Valutarisici**

Koncernen har tilgodehavender i fremmed valuta, som ikke altid valutakurssikres. Det drejer sig primært om salg af distributionsrettigheder og finansieringsbidrag i forbindelse med filmproduktioner. Vi forsøger løbende at minimere disse risici.

### **Renterisici**

Renten på koncernens bankengagement er, som det er almindelig praksis, afhængig af det generelle renteniveau. Renterisikoen er ikke afdækket.

### **Kreditrisici**

Koncernen har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Det er koncernens politik, at alle større kunder/samarbejdspartnere løbende kreditvurderes.

### **Vidensressourcer**

Koncernen besidder en stor viden omkring finansiering og produktion af film og tv-serier. Koncernen arbejder kontinuerligt på at sikre og udbygge denne vidensbase.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

t.kr.	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2019	2018	2019	2018
<b>Bruttoresultat</b>		98.565	155.116	182	364
Personaleudgifter	2	-28.495	-27.597	-	-844
Af- og nedskrivninger	5,6	-63.184	-120.464	-	0
<b>Resultat af primær drift</b>		6.886	10.619	182	-480
Andel af resultat efter skat i dattervirksomheder	7	0	0	14.098	9.900
Andel af resultat efter skat i associerede virksomheder	8	67	851	67	851
<b>Resultat før finansiering</b>		6.953	11.470	14.347	10.271
Finansielle indtægter	3	140	647	986	1.045
Finansielle omkostninger	4	-305	-1.019	-8.553	-2
<b>Resultat før skat</b>		6.788	11.098	6.780	11.314
Skat af årets resultat		-116	-49	-108	-265
<b>Resultat efter skat</b>		6.672	11.049	6.672	11.049

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

t.kr.	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2019	2018	2019	2018
<b>AKTIVER</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>					
	5	41.500	31.608	0	0
		56.078	54.068	0	0
		<u>97.578</u>	<u>85.676</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					
	6	853	806	0	0
		675	778	0	0
		<u>1.528</u>	<u>1.584</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					
	7	0	0	106.534	96.484
	8	1.232	1.848	1.232	1.848
	9	360	285	0	0
		<u>1.592</u>	<u>2.133</u>	<u>107.766</u>	<u>98.332</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>100.698</u>	<u>89.393</u>	<u>107.766</u>	<u>98.332</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
<b>Tilgodehavender</b>					
		0	1.394	0	0
		19.268	23.797	0	0
		0	0	7.512	82.980
		7.352	9.898	0	7
	13	0	0	704	704
		31.996	20.082	312	498
		3.097	2.607	0	0
		<u>61.713</u>	<u>57.778</u>	<u>8.528</u>	<u>84.189</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	15	<u>48.051</u>	<u>49.569</u>	<u>460</u>	<u>164</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>109.764</u>	<u>107.347</u>	<u>8.988</u>	<u>84.353</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>210.462</u>	<u>196.740</u>	<u>116.754</u>	<u>182.685</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

t.kr.	Note	Koncern		Modervirksomhed	
		2019	2018	2019	2018
<b>PASSIVER</b>					
<b>Egenkapital</b>					
Anpartskapital	10	320	320	320	320
Overført resultat		57.064	50.492	57.064	50.492
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>57.384</b>	<b>50.812</b>	<b>57.384</b>	<b>50.812</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
Kapitalandele	7	0	0	59.370	119.975
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>59.370</b>	<b>119.975</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>					
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
Andre langfristede gældsforpligtelser		873	0	0	0
Periodeafgrænsningsposter	12	19.090	18.457	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.963</b>	<b>18.457</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>					
Modtagne forudbetalinger	11	67.936	48.599	0	0
Gæld anpartshavere		0	86	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.571	39.109	0	0
Selskabsskat		98	0	0	0
Anden gæld		12.475	30.262	0	11.849
Periodeafgrænsningsposter	12	30.035	9.415	0	49
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133.115</b>	<b>127.471</b>	<b>0</b>	<b>11.898</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.078</b>	<b>145.928</b>	<b>0</b>	<b>11.898</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>210.462</b>	<b>196.740</b>	<b>116.754</b>	<b>182.685</b>
Eventualforpligtelser	14				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15				
Nærtstående parter	16				
Efterfølgende begivenheder	17				
Resultatdisponering	18				

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Koncern					Egenkapital i alt
	Anparts- kapital	Overført resultat	Fore- slået udbytte	I alt	Minori- tetsinte- resser	
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b>	320	39.482	-	39.802	-442	39.360
<b>Kapitalforhøjelse</b>	-	-	-	-	442	442
Overført via resultatdisponering	-	11.049	-	11.049	-	11.049
Valutakursregulering, udenlandsk datter- virksomhed	-	-39	-	-39	-	-39
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	320	50.492	-	50.812	-	50.812
Overført via resultatdisponering	-	6.672	-	6.672	-	6.672
Valutakursregulering, udenlandsk datter- virksomhed	-	-100	-	-100	-	-100
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	320	57.064	-	57.384	-	57.384

t.kr.	Modervirksomhed			
	Anparts- kapital	Overført resultat	Fore- slået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2018</b>	320	50.492	-	39.802
Overført via resultatdisponering	-	11.049	-	11.049
Valutakursregulering, udenlandsk datter- virksomhed	-	-39	-	-39
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	320	50.492	-	50.812
Overført via resultatdisponering	-	6.672	-	6.672
Valutakursregulering, udenlandsk datter- virksomhed	-	-100	-	-100
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	320	57.064	-	57.384

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Pengestrømsopgørelse

t.kr.	Note	Koncern	
		2019	2018
Årets resultat før skat og renter		6.953	11.470
Afskrivninger		63.184	120.464
Resultat associerede virksomheder		-67	-851
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital		70.070	131.083
Ændring i driftskapital		-38.861	2.748
Pengestrøm fra primær drift		31.209	133.831
Renteindtægter, betalt		140	647
Renteomkostninger, betalt		-305	-1.019
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>		<b>31.044</b>	<b>133.459</b>
Investering i immaterielle anlægsaktiver		-74.700	-83.050
Køb af materielle anlægsaktiver		-473	-839
Salg af materielle anlægsaktiver		22	0
Regulering depositum		-75	0
Modtaget udbytte		680	460
<b>Pengestrøm til investeringsaktivitet</b>		<b>-74.546</b>	<b>-83.429</b>
Fremmedfinansiering:			
Reduktion af udlån/indlån		1.394	-1.979
Ændring tilskud		40.590	-25.511
Reduktion af gæld anpartshavere		0	-259
Reduktion af gæld til kreditinstitutter		0	-20.254
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>		<b>41.984</b>	<b>-48.003</b>
<b>Årets pengestrøm</b>		<b>-1.518</b>	<b>2.027</b>
Likvider, primo		49.569	47.542
<b>Likvider, ultimo</b>		<b>48.051</b>	<b>49.569</b>

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af koncern- og årsregnskabets øvrige bestanddele.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Zentropa Folket ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse C-virksomheder (mellem).

Årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Zentropa Folket ApS og dattervirksomheder, hvori Zentropa Folket ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller på anden måde har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20 % og 50 % af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders dagsværdi af nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet.

#### Virksomhedssammenslutninger

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til afståelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

#### Koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens kontrol anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervelsestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes på egenkapitalen.

#### Minoritetsinteresser

Ved første indregning måles minoritetsinteresser enten til dagsværdien af minoritetsinteressernes ejerandel eller til minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dagsværdien af den overtagne virksomheds identificerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser.

I førstnævnte tilfælde indregnes der således goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel i den overtagne virksomhed, mens der i sidstnævnte tilfælde ikke indregnes goodwill vedrørende minoritetsinteressernes andel. Måling af minoritetsinteresser vælges transaktion for transaktion.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.



## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

### Resultatopgørelse

#### Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter nettoomsætning fradraget omkostninger til udvikling af film samt andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Royaltyindtægter periodiseres og indregnes i takt med den indgåede aftale. Salg af visningsrettigheder til film samt øvrige indtægter indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles ekskl. moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders og associerede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I både koncernens og modervirksomhedens resultatopgørelser indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering samt tillæg og godtgørelser under aconto-skatteordninger m.v.

#### Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Zentropa-koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Datterselskabet Zentropa Administration ApS er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balance

##### Immaterielle anlægsaktiver

###### *Rettigheder*

Egenproducerede rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere.

Egenproducerede rettigheder afskrives over den periode, hvor de forventes at genere indtægter og sker i takt med de modtagne indtægter. Dog vil indtægter og dermed afskrivninger fra visse co-produktioner først tilgå selskabet efter en længere årrække fra filmens premieredato.

Erhvervede rettigheder måles til kostpris. Erhvervede rettigheder afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5-10 år.

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under posten afskrivninger.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

###### **Rettigheder under udførelse**

Igangværende produktioner omfatter omkostninger og gager, der direkte eller indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække projektions-, salg- og administrationsomkostninger, samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

###### **Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktiverne forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år
Indretning lejede lokaler	7-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til andele af indre værdi. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder modregnes i værdien. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Zentropa Folket ApS, bindes ikke på opskrivningsreserven.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsevnen lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

###### *Udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Zentropa Administration ApS overtager som administrationselskab hæftelsen for de danske sambeskattede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancetidens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi. Hvis opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden, måles forpligtelsen til dagsværdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris og omfatter hovedsageligt salg af visningsrettigheder til film, der indtægtsføres i efterfølgende år.

##### Modtagne forudbetalinger

Modtagne forudbetalinger måles til kostpris og omfatter hovedsageligt filmstøtte og fremmedfinansiering på rettigheder under udførelse.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

##### Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og koncernens likvider ved årets begyndelse og slutning.

##### Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

##### Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

##### Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af koncernens aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Nøgletal

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal".

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Gager og lønninger	26.371	25.101	0	0
Pensioner	1.094	698	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.030	954	0	0
Hensat til incitamentsprogram	0	844	0	0
	<u>28.495</u>	<u>27.597</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>56</u>	<u>56</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets direktør er aflønnet i koncernforbundet selskab. Under henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, er oplysning om vederlag til ledelsen udeladt.

### 3 Finansielle indtægter

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
Heraf indgår renteindtægter fra dattervirksomheder	0	0	985	1.045

### 4 Finansielle omkostninger

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
Heraf indgår gældsfortergivelse af koncerninterne medlemværender	0	0	8.553	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>8.553</u>	<u>0</u>

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	Moder- virksomhed	Koncern			I alt
		Goodwill	Koncern- goodwill	Rettigheder under udførelse	
Kostpris 1. januar	4.939	6.626	621.719	56.668	685.012
Tilgang	0	0	0	74.700	74.700
Afgang	0	0	0	0	0
Kursregulering	0	0	0	-147	-147
Overført	0	0	75.143	-75.143	0
Kostpris 31. december	<u>4.939</u>	<u>6.626</u>	<u>696.862</u>	<u>56.078</u>	<u>759.565</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	4.939	6.626	590.113	2.600	599.337
Af- og nedskrivninger	0	0	65.250	-2.600	62.650
Afgang	0	0	0	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>4.939</u>	<u>6.626</u>	<u>655.363</u>	<u>0</u>	<u>661.987</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>41.500</u>	<u>56.078</u>	<u>97.578</u>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Koncern		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar	40.541	5.325	45.866
Tilgang	0	479	479
Kursregulering	0	-14	-14
Afgang	-1.432	-483	-1.915
Kostpris 31. december	39.109	5.307	44.416
Ned- og afskrivninger 1. januar	39.763	4.519	44.282
Kursregulering	0	-13	-13
Afskrivninger	103	409	512
Tilbageførte afskrivninger	-1.432	-461	-1.893
Ned- og afskrivninger 31. december	38.434	4.454	42.888
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>675</b>	<b>853</b>	<b>1.528</b>

t.kr.	Modervirksomhed	
	2019	2018
<b>7 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	22.384	22.944
Tilgang	0	0
Afgang	-93	-560
Kostpris 31. december	22.291	22.384
Værdireguleringer 1. januar	-45.875	-50.239
Negativ indre værdi modregnet i tilgodehavender, forskydning	56.499	-4.207
Valutakursregulering	-100	-39
Afgang	251	0
Afgang ved fusion/likvidation	0	-1.290
Årets resultat	14.098	9.900
Værdireguleringer 31. december	24.873	-45.875
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>47.164</b>	<b>-23.491</b>

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 7 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

t.kr.	Modervirksomhed	
	2019	2018
Fordelt således:		
Kapitalandele, aktiver	106.534	96.484
Kapitalandele, passiver	-59.370	-119.975
	<u>47.164</u>	<u>-23.491</u>

  

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
<b>Datterselskaber</b>		
Kollekt ApS	Hvidovre	100 %
TrustNordisk ApS	Hvidovre	100 %
Zentropa Administration ApS	Hvidovre	100 %
Zentropa Entertainments1 ApS-koncernen	Hvidovre	100 %
Zentropa Entertainments2 ApS	Hvidovre	100 %
Zentropa Entertainments3 ApS	Hvidovre	100 %
Zentropa Entertainments4 ApS	Hvidovre	100 %
Zentropa Entertainments5 ApS	Hvidovre	100 %
Zentropa Fyn ApS	Hvidovre	100 %
Zentropa Productions2 ApS	Hvidovre	100 %
Zentropa Productions3 ApS	Hvidovre	100 %
Zentropa Arts ApS	Hvidovre	100 %
Zentropa Köln GmbH koncernen	Tyskland	100 %
Zentropa Entertainment Berlin GmbH	Tyskland	100 %
Zentropa France s.a.r.l.	Frankrig	100 %
Zentropa Netherland BV	Holland	100 %
Zentropa Poland Z o.o.	Polen	100 %
Zentropa UK Ltd. koncernen	England	100 %
Zentropa Teknik Facilities Ltd.	England	100 %
Zentropa Sweden AB	Sverige	100 %
Zentropa Norway AS	Norge	100 %

Alle dattervirksomheder er selvstændige enheder.



## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 8 Kapitalandele i associerede virksomheder

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
Kostpris 1. januar	767	781	767	781
Overført primo	0	0	0	0
Tilgang	0	0	0	0
Afgang	0	-14	0	-14
Kostpris 31. december	767	767	767	767
Værdireguleringer 1. januar	1.081	690	1.081	690
Overført primo	11	0	11	0
Årets resultat	67	851	67	851
Afgang	0	0	0	0
Udbytte	-680	-460	-680	-460
Værdireguleringer 31. december	465	1081	465	1081
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.232</b>	<b>1.848</b>	<b>1.232</b>	<b>1.848</b>

  

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Stemmeandel
Mainstream ApS	Hvidovre	40 %	40 %
Zentropa Music ApS	Hvidovre	40 %	50 %
Zentropa Hamborg GmbH Filmproduktion	Hamborg	50 %	49 %
Nut Alone IvS	Frederiksberg	28 %	0 %
ZenBelgium B.V.B.A.	Belgien	50 %	50 %

#### 9 Deposita

t.kr.	Koncern	
	2019	2018
Kostpris 1. januar	285	285
Tilgang	75	0
Kostpris 31. december	360	285

#### 10 Anpartskapital

Selskabskapitalen består af 320.000 anparter a nominelt 1 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

De seneste 5 års ændringer af anpartskapitalen specificeres således:

t.kr.	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo 1. januar	320	310	310	310	310
Kontant kapitalforhøjelse	0	10	0	0	0
	320	320	310	310	310

#### 11 Modtagne forudbetalinger

I modtagne forudbetalinger indgår 35,5 mio. kr. i modtaget offentlig støtte (2018: 25,2 mio. kr.).

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 12 Periodeafgrænsningsposter

Beløbet omfatter hovedsageligt udskudt omsætning på de igangværende og afsluttede filmrettigheder.

#### 13 Udskudt skatteaktiv

I de danske selskaber er der et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 5,8 mio. kr. (2018: 6,1 mio.kr.).

#### 14 Eventualforpligtelser

Moderselskabet har afgivet garantierklæringer til dattervirksomheder med negativ egenkapital.

Forpligtelser på huslejekontrakter indgået af Zentropa-koncernen udgør 0,7 mio. kr. (2018: 0,9 mio. kr.). Huslejekontrakter kan opsiges med 6 måneders varsel.

Moderselskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Zentropa-koncernen. Virksomhederne hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for fællesregistrering af moms.

#### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for långivere:

##### **Koncernen**

Zentropas filmkatalog og alle anparter.

Koncernen har afgivet almindelige branchemæssige garantier vedrørende rettigheder for igangværende filmproduktion samt afsluttede produktioner.

Af likvider er 5,0 mio. kr. (2018: 10,8 mio. kr.) stillet til sikkerhed for skyldig filmgæld.

##### **Moderselskabet**

Alle anparter i dattervirksomhederne.

## Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 16 Nærtstående parter

Der er ingen parter, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

#### Transaktioner med nærtstående parter og tilknyttede selskaber

t.kr.	2019	2018
<i>Koncern:</i>		
Incitamentshensættelse, direktion og daglig ledelse	1.325	2.444
Husleje til anpartshaver	1.067	1.547
Løn/gage til anpartshavere	1.610	1.680
Overskudsdeling til nærtstående part	0	6.636
Modtagne minimumsgarantier fra nærtstående part	7.500	2.415
Gæld til anpartshavere	0	86
<i>Modervirksomhed:</i>		
Incitamentshensættelse, direktion og daglig ledelse	0	844
Renteindtægter fra dattervirksomheder	985	1.045
Gældseftergivelse til dattervirksomheder	-8.553	0
Tilgodehavender hos dattervirksomheder	7.512	82.980

#### 17 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet begivenheder, som forventes væsentligt at påvirke koncernens finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Koncernen forudser ikke direkte tab som følge af omstændighederne af de nationale og globale sundhedsmæssige foranstaltninger ved COVID-19. Ingen igangværende eller planlagte produktioner er direkte berørt, om end der må påregnes en mulig udskydelse af de planlagte biografpremierer i efterår/vinter 2020. De estimerede nettoindtægter fra disse produktioner forventes rimeligvis opretholdt, men eventuelt udskudt til 2021.

#### 18 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering:

t.kr.	Koncern		Modervirksomhed	
	2019	2018	2019	2018
Aktionærer i Zentropa Folket ApS	6.672	11.049	6.672	11.049
	<u>6.672</u>	<u>11.049</u>	<u>6.672</u>	<u>11.049</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Serup Kjærhauge

Adm. direktør

På vegne af: Zentropa Folket ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-182650750905

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-05-29 10:40:54Z

NEM ID 

## Anders Serup Kjærhauge

Dirigent

På vegne af: Zentropa Folket ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-182650750905

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-05-29 10:40:54Z

NEM ID 

## Thomas Rehling

Bestyrelse

På vegne af: Zentropa Folket ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-389443750914

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-05-29 15:48:05Z

NEM ID 

## Preben Erik Nielsen

Bestyrelse

På vegne af: Zentropa Folket ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-885289580679

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-05-31 10:57:33Z

NEM ID 

## Allan Mathson Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Zentropa Folket ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-784296110953

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-06-02 10:50:44Z

NEM ID 

## Sisse Graum Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: Zentropa Folket ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-103030486141

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-03 08:13:43Z

NEM ID 

## Peter Aalbæk Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Zentropa Folket ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-209988403307

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-04 08:00:21Z

NEM ID 

## Birgit Morville Schroeder

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267778135696

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-04 11:31:50Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Mads Vinding

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:16927665

IP: 194.62.xxx.xxx

2020-06-07 17:31:10Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>